Ректору

Уральского государственного

экономического университета

Я.П. Силину

Письмо о направлении

В соответствии договором о сотрудничестве, заключенным между нашими

университетами, просим принять на обучение следующих студентов из (наименование

университета) на (осенний/весенний)  семестр 20__/20__ учебного года в Уральский

государственный экономический университет в рамках академической мобильности:

ФИО Дата рождения  Курс,
специальность

Пол Даты обучения

С уважением,

Ректор                                                     печать                                                 подпись